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                        15.01.2024  
 
   MASA ÜSTÜ PRATİK BİLGİLER SÜRKÜLERİ 

1 - 2024 YILINDA UYGULANACAK ASGARİ ÜCRET, BRÜT, ELE GEÇEN VE   
İŞVERENE MALİYET 

* İŞÇİ BAKIMINDAN  ( Günlük Brüt Asgari  Ücret  )           666,75 TL. 

   1) BRÜT ASGARİ ÜCRET          20.002,50 TL 

   2) SİGORTA İŞÇİ PAYI                  ( - )           3.000,38 TL 

     a) SİGORTA PRİMİ  %14  2.800,35 TL 

     b) İŞSİZLİK SİGORTASI   %1    200,03 TL 

3) GELİR VERGİSİ         ( - )    0,00 TL 

** İŞVERENE BAKIMINDAN   

         BRÜT ASGARİ ÜCRET                                           20.002,50 TL 

     1. İŞ VEREN SİGORTA PRİMİ   % 20.5      4.100,51 TL 

 **% 5 İNDİRİMDEN YARARLANAN İÇİN     % 15,5     3.100,39 TL) 

     2. İŞVEREN İŞSİZLİK FONU   % 2          ( + )          400,05 TL 

***  TOPLAM İŞ  VERENE MALİYETİ        24.503,06 TL 

(3.000,38 TL + 4.500,56TL + 17.002,12 TL)   24.503,06 TL 

               ** ( % 5 İNDİRİMDEN YARARLANILIYORSA           23.502,94 TL) 

 NET AYLIK ASGARİ ÜCRET     17.002,12 TL 

2 – GÜNLÜK KAZANÇ ÜST SINIRI       5.000,63 TL 

3 – AYLIK KAZANÇ ÜST SINIRI             150.018,90 TL 

4 - KIDEM TAZMİNATI TABAN ÜCRETİ    : 20.002,50 TL  

5  -KIDEM TAZMİNATI TAVAN ÜCRETİ    : 35.058,68 TL   

6- SİGORTA PRİMİNE ESAS TAVAN ÜCRETİ    : 150.018,90 TL 

7 – ADAY, STAJ,  ÇIRAK, MESLEK EĞİTİMİ ALANLARA Asgari Ücretin % 50 si. 

8. GENEL  SAĞLIK SİGORTASI AYLIK                                          :  7.200,00 TL 
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9 - İSTEĞE BAĞLI SİGORTALILIKTA (01.01.2024 – 31.12.2024) 

TABAN ÜCRETİ(666,75 x 30 x % 32 )   :  6.400,80 TL 

  TAVAN ÜCRETİ(5.000,63 x 30 x % 32 )  : 48.006,05 TL    

10 - AİLE YARDIMI      : 2.000,25 TL 

11 - VERGİDEN İSTİSNA ÇOCUK ZAMMI (6 yaş üstü ) :    400,05 TL 

12 – EMZİRME ÖDENEĞİ ( Aylık )    : 2.000,25 TL  

13 – CENAZE YARDIMI     : 3.385,00 TL 

14 - SİGORTA PRİMİNDEN İSTİSNA GÜNLÜK YEMEK BEDELİ: 157,69 TL 

15 – 5510 Sa.Ka.Md.82/1.fıkrası  ile Md. 5 /g fıkrasına Göre  

* Sosyal Güvenlik Sözleşmesi Olmayan Ülkelerde ki İşyerlerinde Çalıştırılmak Üzere 
Götürülen İşçiler İçin 3 KATI 

 - Günlük Kazanç Alt Sınırı                   666,75 TL 

- Aylık Kazanç Alt Sınırı         20.002,50 TL 

- Günlük Kazanç Üst Sınırı               2.000,25 TL 

- Aylık Kazanç Üst Sınırı         60.007,50 TL 

16 – 5510 Sa.Ka. Ek. Md.5  

 - Bu sigortalılıkta % 34,5 üzerinden prim ödenecektir. 

- Günlük Kazanç Alt Sınırı  (666,75  x 30 x %34,5 )     :  6.900,86  TL 

-Günlük Kazanç Üst Sınırı (5.000,63 x 30 x %34,5)    :51.756,52 TL 

17 – 5510 Sa.Ka. Ek.Md.6 

 *    İşsizlik Sigortası Primi Ödemek İstemeyenler İçin  Prim   % 32,5 

       -  Günlük Kazanç Alt Sınırına Göre (666,75 x30 x % 32,5)      :      6.800,81 TL 

     -  Günlük Kazanç Üst Sınırına Göre (5.000,63 x 30 x % 32,5) :     46.756,14  TL 

 ** İşsizlik Aigortası Dahil Ödemek İstenmesi Halinde Prim  % 35,5 

     - Günlük Kazanç Alt Sınırına Göre (666,75 x 30 x % 35,5 )      :      7.100,89  TL 

     - Günlük Kazanç Üst Sınırına Göre (5.000,63 x 30 x % 35,5)   :   53.256,71  TL 

18 – 5510 Sa.Ka.Md.60/1-g ve Ek.Md.13 Uyarınca Genel Sağlık  Sigortası Primi 

  20.002,50  x  %  3      :    600,60   TL 

19 -  5510 Sa.Ka. Md. 60/1-d Uyarınca G.S.S.P. 

 20.002,50  x  2 = 20.005,00  x % 12   :    4.800,60 TL 
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20. HİZMET BORÇLANMASINA ESAS TUTAR (Günlük) 

 * Alt Sınır         666,75  X % 32    :      213,36  TL 

 ** Üst Sınırı   5.000,63 x % 32    :   1.600,20  TL 

21 – YURT DIŞINDA GEÇEN SÜRELERİN BORÇLANILMASI 

* Alt Sınırı       666,75  X % 45    :       300,04  TL 

**Üst Sınır   5.000,63  x % 45    :    2.250,26  TL 

22- GEÇİCİ İŞ GÖREMEMEZLİK ÖDENEKLERİNE ESAS GÜNLÜK KAZANÇ 

 *  Alt Sınır                                       :       666,75  TL 

 ** Yatarak Tedavilerde Günlük :        333,38  TL 

 ***Ayakta Tedavilerde Günlük :        444,50  TL 

23– İŞSİZLİK ÖDENEĞİ ( 2024 için ) 

 ASGARİ     :   7.940,33 TL 

 AZAMİ      : 15.880,66 TL 

24 – EV HİZMETLERİNDE ÇALIŞTIRILANLARIN SİGORTASI 

 * Ay da 10 Günden Az Çalışanlar İçin Günlük ( 666,75  x %2 ) :      13,34 TL 

 **    10 Gün için  (666,75 X 10 X %37,5)           : 2.500,31 TL 

 ***  30 Gün için(666,75 x 30 x %37,5)              : 7.500,94 TL 

( * ) ÖNEMLİ NOT:  

 Yukarıda ki Hesaplamalarda Ayrıca Dikkate Alınması Gereken Hususlar 

 Sigorta Priminden Kısmen Muaf Olan, 

 a) Yemek Yardımı; Asgari Ücretin Günlük Tutarının % 6 ‘ sı kadarı Çalışılan Gün 
Sayısı ile  Çarpımı, Sonucu Çıkan Rakamın  

 b) Çocuk Yardımı; Yıllık Asgari Ücretin % 2’ si kadarı, Azami İki Çocuk İçin,  

 c) Aile Yardımı; Aylık Asgari Ücretin % 10 ‘ nu kadarı, 

 miktar sigorta primine tabi tutulmayacaktır. 

   ‘’İşveren tarafından sigortalılar için Özel Sağlık Sigortalarına ve Bireysel Emeklilik 
Sistemine       ödenen ve Aylık Toplamı Asgari Ücretin %30 ‘ unu geçmeyen Özel Sağlık 
Sigortası Primi ve  Bireysel Emeklilik Katkı Payı Tutarları, Prime Esas Kazanca dahil 
edilmez.‘’ 

25 - HİZMET ERBABI GÜNLÜK YEMEK BEDELİ İSTİSNASI ( G.V.K. Md.23/8 )   

 (01.01.2024 den itibaren)   : 170,00 TL 

 ( Damga Vergisi Kesilmeyecek ) 
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26 – İNTERNET SATIŞ HASILATI İSTİSNASI  ( G.V.K. Md.9 /10)                       :  1.100.000,00 TL 

 

27 - İŞVERENLERCE HİZMET ERBABININ İŞYERİNE GİDİP GELMESİ İÇİN SAĞLANAN 
        MENFAATLERE     İLİŞKİN   İSTİSNA TUTARI   ( G.V.K.Md.23/10 ) :              88,00  TL 
    

28 - Yurtdışında Fiilen İnşaat, Onarım, Montaj İşleri ve Teknik Hizmetlerde Çalışanlar, Yapılan Ödemelerin 
Yurtdışı Kazançlarından Karşılanması Halinde Ödemeler HERHANGİ BİR SINIRLAMAYA TABİ OLMAKSIZIN 
GELİR VERGİSİNDEN İSTİSNADIR.  Aynı şekilde GELİR VERGİSİ BEYANNAMESİ VERİLMEYECEKTİR. 

 ( Bu Ücret Ödemesinden Dolayı DAMGA VERGİSİ KESİLMEYECEKTİR. ) 

29 - ÜCRETLİLERDE ENGELLİLİK İNDİRİMİ (G.V.K. Md.31 ) 

         2022 İÇİN 2023 İÇİN           2024 İÇİN 

       I. Derecede Engelliler   %80 : 2.000,00 TL 4.400,00 TL       6.900,00 TL 
       II. Derecede Engelliler  %60 : 1.170,00 TL 2.600,00 TL       4.000,00 TL 
                    III. Derecede Engelliler % 40 :    500,00 TL 1.100,00 TL       1.700,00 TL 

30 – ENGELLİLER İÇİN Ö.T.V. ÖDEMEKSİZİN İKTİSAP EDEBİLECEKLERİ TAŞIT DEĞERLERİ 

  (  Ö.T.V.Teb.12 )        2023                  2024 

   Engellilik Derecesi % 90 Üzeri  1.004.200,- TL          1.591.200,00 TL. 

   Engellilik Derecesi % 90 Altı  1.004.200,- TL              1.591.200,00 TL.  

   ( Bu Değerlere Ö.T.V. ve Diğer Her Türlü Vergiler Dahildir  * Motor Hacmi Sınırlaması Otomobiller 
İçin Yoktur ).  

31 - GEÇİCİ VERGİ ORANLARI 

     G.V. Mükellefleri İçin     % 15  

     K.V. Mükellefleri İçin    % 25 

32 - YILLAR İTİBARİYLE YENİDEN DEĞERLEME ORANLARI  

                   NORMAL       EMLAK VERGİSİ             

2019   % 22.58   % 11.290 

2020   % 9.11   % 4.555 

2021   % 36,20   % 18.10 

2022   % 122.93  % 61.465 

2023   %  58,46   % 29,23 

33 - REESKONT VE AVANS İŞLEMLERİNDE İSKONTO VE FAİZ ORANLARI ( Senelik ) 

            13.06 – 18.12.2020    19.12.2020      31.12.2020  31.12.2022  23.12.2023 

 a- REESKONT İŞLEMLERİNDE  % 9            % 15.75             %14,75           % 9.75       %  43,25 

 b- AVANS İŞLEMLERİNDE  % 13,75            % 16,75              %15,75    % 10.75     %  44,25 
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34 - KANUNİ FAİZ ORANI ( Yıllık )                                  % 12    

 ( 01.07.2023 den itibaren  sözleşmede belirtilmemişse  % 9 

 Ticari İşlerde  %  16,75  )     

35- TEMERRÜT FAİZİ ORANI ( Yıllık- 01.01.2024- Asgari Masraf 1.310,- )       %  48 

36 - GECİKME ZAMMI  GECİKME FAİZİ VE PİŞMANLIK ZAMMI ORANI( Aylık)      % 3,5 

37 - TECİL FAİZİ ORANI ( Yıllık- 14.11.2023 )            %  36 

 38 - KONUTLARDA GAYRİMENKUL SERMAYE İRADI İSTİSNASI ( KİRA GELİRİ) ( G.V.K. Md.21)  

 2022 YILI İÇİN ( 01.01.2022 den itibaren )  9.500,- TL 

 2023 YILI İÇİN ( 01.01.2023 den itibaren )              21.000,- TL 

             2024 YILI İÇİN ( 01.01.2024 den itibaren )              33.000,- TL 

39 - DEĞER ARTIŞI KAZANÇLARINDA İSTİSNA ( Yıllık ) ( G.V.K. Mük. Md. 80 ) 

 2022 YILI İÇİN ( 01.01.2022 den itibaren )  25.000,- TL  

 2023 YILI İÇİN ( 01.01.2023 den itibaren)  55.000,- TL  

 2024 YILI İÇİN ( 01.01.2024 den itibaren) 87.000,- TL  

40 - ARIZİ KAZANÇLARA İLİŞKİN İSTİSNA ( Yıllık ) ( G.V.K. Md. 82 ) 

 2021 YILI İÇİN     43.000,- TL 

 2022 YILI İÇİN     58.000,- TL  

 2023 YILI İÇİN                 129.000,- TL  

             2024 YILI İÇİN (01.01.2024 den itibaren ) 200.000,- TL  

41 /A  TEVKİFATA TABİ MENKUL VE GAYRİMENKUL SERMAYE İRATLARINDA BEYAN SINIRI  

 2023 YILI İÇİN                150.000,- TL 

 2024 YILI İÇİN     230.000,- TL 

41 - TEVKİFATA VE İSTİSNA UYGULAMASINA KONU OLMAYAN MENKUL VE GAYRİMENKUL       
 SERMAYE İRATLARINA İLİŞKİN BEYANNAME VERME SINIRI ( G.V.K. Md.86 / 1 – d ) 

 2022 YILI İÇİN ( 01.01.2022 den itibaren )  3.800,- TL 

 2023 YILI İÇİN (01.01.2023 den itibaren )  8.400,- TL 

 2024 YILI İÇİN (01.01.2024 den itibaren)   13.000,- TL 

42 - PARAKENDE SATIŞ FİŞİ VE YAZAR KASA FİŞİ DÜZENLENMESİNDE AZAMİ SINIR 

 2021 YILI İÇİN ( 01.01.2021 den itibaren)   1.500,- TL 

 2022 YILI İÇİN ( 01.01.2022 den itibaren )  2.000,- TL 

 2023 YILI İÇİN ( 01.01.2023 den itibaren )  4.400,- TL 

 2024 YILI İÇİÇ (01.01.2024 den itibaren) 6.900,- TL 
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43 - AMORTİSMANA TABİ İKTİSADİ KIYMETLERDE ASGARİ TUTAR 

 2021 YILI İÇİN ( 01.01.2021 den itibaren )  1.500,- TL 

 2022 YILI İÇİN ( 01.01.2022 den itibaren )  2.000,- TL  

 2023 YILI İÇİN (01.01.2023 den itibaren )  4.400,- TL 

 2024 YILI İÇİN (01.01.2024 den itibaren)  6.900,- TL 

44 - SÖZLEŞME DAMGA VERGİSİ   Binde   9.48 

 ( Her bir nüsha için sözleşme bedelinin ) 

45 - ÜCRETLİLERDEN KESİLEN DAMGA VERGİSİ Binde 7,59 

 ( Asgari ücrette damga vergisi alınmaz ) 

46 - GELİR VERGİSİ TEVKİFAT ORANLARI  

     1. Serbest Meslek Ödemelerinde  

     a) G.V.K. Md. 18 Kapsamında Ödemelerde % 17 

     b) Diğerlerinde     % 20 

     2. Yıllara Sari İnşaat ve Onarım İşlerinde Ödenen İstihkak  

         Bedelleri Üzerinden    % 3 

     3. G.V.K. Md. 70 Yazılı Mal ve Hakların Kiraya Verilmesinde  

         Yapılan Ödemelerde ( 31.05.2021’ e kadar ) % 10   

    4. Vakıflar ve Derneklere Ait Gayrimenkullerin Kiralanması 

         Karşılığında Yapılan Ödemelerde ( 31.05.2021’ e kadar )  % 10 

     5. Kooperatiflere Ait Gayrimenkul  

         Kira Ödemelerinde      % 20 

47- YILLIK GELİRLERE UYGULANACAK GELİR VERGİSİ TARİFESİ( G.V.K. Md. 103 ) 

( 01.01.2022 TARİHİNDEN İTİBAREN ) 

A - Ücret Geliri Dışında Kalan Diğer Gelirler İçin  

32.000,- TL ‘ ye kadar   % 15 
70.000,- TL’ nin 32.000,- TL ‘si için 4.800,-TL 38.000,- TL’ si için % 20 
170.000,- TL ‘ nin 70.000,- TL’ si için 12.400,- TL 100.000,- TL’si için % 27 
880.000,- TL ‘nin 170.000,- TL’si için 39.400 TL , 710.000,- TL’ si için % 35 
880.000,- TL’ den fazlasının 880.000 TL’ si için 287.900,- TL fazlası için % 40 
 

B – Ücret Gelirleri İçin  

32.000,- TL ‘ ye kadar   % 15 
70.000,- TL’ nin 32.000,- TL ‘si için 4.800,-TL 38.000,- TL’ si için % 20 
250.000,- TL ‘ nin 70.000,- TL’ si için 12.400,- TL 180.000,- TL’si için % 27 
880.000,- TL ‘nin 250.000,- TL’si için 61.400,- TL , 630.000,- TL’si için % 35 
880.000,- TL’ den fazlasının 880.000 TL’ si için 281.500,- TL fazlası için % 40 
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( 01.01.2023 TARİHİNDEN İTİBAREN ) 

A - Ücret Geliri Dışında Kalan Diğer Gelirler İçin 

70.000,- TL ye kadar   % 15 
150.000,- TL nin 70.000,- TL si için 10.500,- TL    80.000,- TL si için % 20 
370.000,- TL nin 150.000,- TL si için 26.500,- TL   220.000,- TL si için % 27 

1.900.000,- TL nin 370.000,- TL si için 85.900,- TL 1.530.000,- TL si için % 35 
1.900.000,- TL den fazlasının 1.900.000,- TL si için 621.400,- TL fazlası için %40 
B – Ücret Gelirleri İçin 

70.000,- TL ye kadar   % 15 
150.000,- TL nin 70.000,- TL si için 10.500,- TL     80.000,- TL si için % 20 
550.000,- TL nin 150.000,- TL si için 26.500,- TL    400.000,- TL si için % 27 
1.900.000,- TL nin 550.000,- TL si için 134.500,- TL 1.350.000,- TL si için % 35 
1.900.000,- TL den fazlasının 1.900.000,- TL si için 607.000,- TL fazlası için % 40 

 

( 01.01.2024 TARİHİNDEN İTİBAREN ) 

A - Ücret Geliri Dışında Kalan Diğer Gelirler İçin 

110.000,- TL ye kadar   % 15 
230.000,- TL nin 110.000,- TL si için       16.500,- TL   120.000,- TL si için % 20 
580.000,- TL nin 230.000,- TL si için       40.500,- TL   350.000,- TL si için % 27 

3.000.000,- TL nin 580.000,- TL si için     135.000,- TL 2.420,000,- TL si için % 35 
3.000.000,- TL den fazlasının 3.000.000,-TL si için       982.000,- TL fazlası için %40 
B – Ücret Gelirleri İçin 

   110.000,- TL ye kadar   % 15 
   230.000,- TL nin 110.000,- TL si için             16.500,- TL    120.000,- TL si için % 20 
   870.000,- TL nin 230.000,- TL si için             40.500,- TL    640.000,- TL si için % 27 
3.000.000,- TL nin 870.000,- TL si için           213.300,- TL 2.130.000,- TL si için % 35 
3.000.000,- TL den fazlasının 3.000.000,- TL si için        958.800,- TL fazlası için % 40 
 

48- VERGİYE UYUMLU MÜKELLEFLERE VERGİ İNDİRİMİ ( G.V.K.Mük.Mad.121 ) 

 Gelir ve Kurumlar Vergisi Beyannameleri Üzerinden Hesaplanan Verginin % 5 ‘i.  

 Şu kadar ki; 

 2022 Yılı İçin     : 2.000.000,- TL 

 2023 Yılı İçin     : 4.400.000,- TL 

 2024 Yılı İçin     :6.900.000,- TL 

 den fazlası indirilemez. 

49 – GELİRLERİN TOPLANMASI VE BEYANI (G.V.K. Md.85)    

Tek İşverenden Alınan Ücret Gelirinin Brüt Toplamı “ Ücret Gelirleri İçin Belirlenen Tarife” de ki DÖRDÜNCÜ 
Gelir Dilimini Aşıyorsa ( 2023 yılı için 1.900.000,00 TL,   2024 Yılı için 3.000.000,00 TL ) Yıllık Gelir Vergisi 
Beyannamesi verilmelidir. 

TOPLAMA YAPILMAYAN HALLER (G.V.K. Md.86 ) 
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50 – YURT DIŞI HİZMET VEREN İŞLETMELERDE İNDİRİM (K.V.K. Md 33) 

İşverenin elde ettiği hasılatın en az % 85 ini Yurt Dışından elde etmişse; 

Her bir çalışan işçi için 01.Ocak ta Belirlenen Asgari Ücretin Safi Tutarının % 15 ini, 
Kazancından İNDİREBİLİR. 

51- VERASET VE İNTİKAL VERGİSİ ORANLARI ( 2024 / 55 Nolu G.T. ) 

 A ) Vergi Oranları   Verasette  İvazsız İntikalde 

 İlk 1.700.000,- TL için   % 1         % 10 

 Sonra gelen 4.000.000,- TL için     % 3         % 15 

 Sonra gelen 8.700.000,- TL için  % 5                     % 20 

 Sonra gelen 17.000.000,- TL için  % 7         % 25 

 Matrahın 31.400.000,-,- TL yi aşan  % 10         % 30 

 Bir şahsa ana, baba, eş ve çocuklarından ( evlatlıktan evlat edilenlere ivazsız intikaller hariç ) ivazsız mal 
intikali halinde,  ivazsız intikallere ilişkin tarifede yer alan oranların            yarısı ( % 50 ) uygulanarak 
hesaplanır. 

 B ) İSTİSNALAR 

 Evlatlıklar dahil Füruğ ve Eşten Herbiri    1.609,552,- TL 

 Füruğ yoksa eşe isabet eden miras hissesinden  3.221.082,- TL 

 İvazsız intikallerde                       37.059,- TL 

 Şans Oyunlarından Kazanılan İntikallerde                     37.059,- TL 

52- BİNEK OTOMOBİLLERDE İNDİRİM KONUSU YAPILABİLECEK HADLER ( G.V.K. Md. 40 ) 

-Gider olarak indirim konusu yapılabilecek Özel Tüketim Vergisi ve Katma Değer Vergisinin Toplam tutarı 
690.000,-TL ( G.V.K. Md.40/1 ) 

-Binek otomobillerde amortisman olarak indirim konusu yapılabilecek tutar; (özel tüketim vergisi ve katma 
değer vergisi hariç)   790.000,- TL ( G.V.K. Md. 40/7 ) 
 
-Vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği hallerde  1.550.000,-
TL ( G.V.K. Md. 40/7 ) 
 
53 - BİNEK OTOMOBİLLER İÇİN GİDER KISITLAMASI  

Bir işletmenin aktifinde kayıtlı veya kiralık olarak kullanmakta olduğu binek otomobilleri için yapılan 
her türlü harcamanın ( benzin, bakım, tamir, lastik , boya, kaporta, yedek parça v.b. ) harcamalarının K.D.V. 
dahil toplam tutarının % 70 gider olarak yazılabilecektir.  

Bu gider yazılabilecek tutarın içerisinden harcamalar dolayısıyla ödenen K.D.V. tutarı ayrıştırılarak 
indirim K.D.V. olarak dikkate alınacaktır. K.D.V. sonrası net tutar net gider olacaktır. 

 İndirim konusu yapılamayan % 30 tutarındaki harcama toplamı K.D.V. dahil kanunen kabul edilmeyen 
gider biçiminde işleme tabi tutulacaktır.  

* Banka Kredisi ile alınan Binek Otomobillerinin aylık kredi faizleri; 

 a) Aracın alındığı yıl ödenenler araç maliyetine eklenerek amortismana tabi tutulacaktır. 
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 b) Takip eden yıllarda ödenen kredi faizleri için seçimlik hak dikkate alınarak;  

 ba- Maliyete eklenerek amortismana tabi tutulabilir. 

 bb- Doğrudan gider yazılabilir. 

Her iki durumda da ( a ve b ); % 70’i gider yazılabilecek, %30’ luk kısım ise Kanunen Kabul Edilmeyen Gider 
Olacaktır. 

** Araç Sigorta ödemeleri de Araç Masrafı ( Kasko ve Mali Sorumluluk ) olduğundan % 70, % 30 uygulamasına 
göre Muhasebe Kayıtlarına Alınmalıdır. 

54 - BİNEK OTOMOBİLİ KİRALAMASINDA Max. GİDER TUTARI   ( G.V.K. Md. 40 / 1 )    

  2022 Yılı İçin      8.000,- TL 

  2023 Yılı İçin    17.000,- TL 

2024 Yılı İçin    26.000,- TL 

55 – S.M.K.İÇİN KİRALAMA YOLUYLA EDİNİLEN BİNEK OTOMOBİLLERİNİN HER BİRİNE      
İLİŞKİN AYLIK KİRA  BEDELİ ( G.V.KMad: 68 / 5 ) 

 2023 YILI İÇİN      17.000, TL 

 2024 YILI İÇİN      26.000,- TL 

56  -  S.M.K. İÇİN GİDER OLARAK İNDİRİM KONUSU YAPILABİLECEK Ö.T.V.+ K.D.V. TOPLAMI 

 2023    YILI   İÇİN     440.000,- TL 

 2024  YILI  İÇİN      690.000,- TL 

57 – İNDİRİMLİ ORANA TABİ İŞLEMLERDEN DOLAYI İADE DE, İNCELEMEYE TABİ 
OLMAKSIZIN MAHSUBEN İNDİRİM YAPILABİLECEK TUTAR 

  2021 de     18.900,- TL 

  2022 de     25.700,- TL 

  2023 de     57.300,- TL 

  2024 de      90.800,- TL 

58 - GELİR VERGİSİNDEN İSTİSNA EDİLECEK GÜNDELİK HARCIRAH TUTARLARI ( G.V.K. 24/2 )  

 01.01.2024 – 31.12.2024 için  400,00 TL    

59 - YURTDIŞI HARCIRAHLAR  

 10 Ocak 2023 tarih ve 32069 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı olarak ekte yer almaktadır.  

60 - EMLAK VERGİSİ ORANLARI 

     a) Binalarda ( Mesken )    Binde 1 

      Binalarda ( Diğerleri )    Binde 2 

     b) Arsalarda     Binde 3 

     c) Arazilerde     Binde 1 

     * Büyükşehir Belediye Sınırları ve Mücavir Alanlar İçin %100 artırımlı uygulanır. 
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61 – DEĞERLİ KONUT VERGİSİ UYGULAMASI (EMLAK V. K.  Md.29) 

 2023 Yılı Vergi Değeri     9.967.000,00 TL yi AŞIYORSA 

 2024 Yılı Vergi Değeri                 12.880.000.00 TL yi AŞIYORSA 

62- VERGİLERİN BEYAN VE ÖDEME TAKVİMİ 

Beyanname Türü Verilme Süresi Son Ödeme Günü 
Yıllık Kurumlar Vergisi Nisan ayının son günü Nisan ayının son günü  
Yıllık Gelir Vergisi Mart ayının son günü Mart ayının son günü - TEMMUZ 
Yıllık Gelir Vergisi (Basit Usul) Şubat ayının son günü Şubat ayının son günü 

Geçici Vergi 

(3 aylık dönemi izleyen 2 nci 
ayın 17 nci günü akşamı) 

(3 aylık dönemi izleyen 2 nci ayın 17 
nci günü akşamı) 

1.Dönem  17 Mayıs 1.Dönem  17 Mayıs 
2.Dönem  17 Ağustos 2.Dönem  17 Ağustos 
3.Dönem  17 Kasım 3.Dönem  17 Kasım 
4.Dönem  17 Şubat 4.Dönem  17 Şubat 

Katma Değer Vergisi İzleyen ayın 26’sı Beyanname verilen ayın 26’sı 
Konaklama Vergisi İzleyen ayın 26’sı Beyanname verilen ayın 26’sı 
Aylık Muhtasar İzleyen ayın 26’sı Beyanname verilen ayın 26’sı 

Üç Aylık Muhtasar 

3 aylık dönemi izleyen ayın 26 
ncı günü akşamına kadar verilir. 

Beyanname verilen ayın 26’sı 
1. Dönem 26 Nisan, 
2. Dönem  26 Temmuz, 
3. Dönem 26 Ekim, 
4. Dönem 26 Ocak 

GVK Geçici 67 nci maddeye göre verilecek 
beyanname İzleyen ayın 26’sı Beyanname verilen ayın 26’sı 

KV Kanunu 15 ve 30 uncu maddeler ile ilgili 
muhtasar İzleyen ayın 26’sı Beyanname verilen ayın 26’sı 

Damga Vergisi İzleyen ayın 26’sı Beyanname verilen ayın 26’sı 
Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi 
Beyannamesi (BSMV) İzleyen ayın 15’i Beyanname verme süresi içinde 

Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 

I Sayılı Listedeki Mallar: İlk 15 
gün için aynı ayın 25'i ikinci 15 
gün için ertesi ayın 10'u 

Beyanname verme süresi içinde 
ödenir 

II. Sayılı Listedeki kayıt ve tescile 
tabi olmayan mallar ile III ve IV 
sayılı listedeki malların teslimini 
izleyen ayın 15 inci günü 
akşamına kadar  
II. Sayılı Listedeki kayıt ve tescile 
tabi mallar için işlemlerin 
tamamlanmasından önce 
beyanname verilir.           

Veraset ve İntikal Vergisi Beyannamesi 

Veraset yoluyla meydana gelen 
intikallere ilişkin Veraset ve 
İntikal Vergisi Beyannamesi; 

Tahakkukundan itibaren 3 yılda ve 
her yıl Mayıs ve Kasım aylarında 
olmak üzere 2 eşit taksitte ödenir. 

-Ölüm Türkiye’de meydana 
gelmiş ise ölüm tarihinden 
itibaren, mükelleflerin Türkiye’de 
bulunmaları halinde 4 ay içinde, 
yabancı bir ülkede bulunmaları 
halinde 6 ay içinde, 
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-Ölüm yabancı bir memlekette 
meydana gelmiş ise mükelleflerin 
Türkiye’de bulunmaları halinde 6 
ay içinde, ölen kişinin bulunduğu 
ülkede bulunmaları halinde 4 ay 
içinde, murisin bulunduğu ülke 
dışında yabancı bir ülkede 
bulunmaları halinde 8 ay içinde, 
-Gaiplik halinde, gaiplik kararının 
ölüm siciline kaydolunduğu tarihi 
izleyen 1 ay içinde, verilir. 
İvazsız intikallere ilişkin Veraset 
ve İntikal Vergisi Beyannamesi; 
-Malların hukuken iktisap edildiği 
tarihi izleyen 1 ay içinde verilir. 

Emlak Vergisi 

Beyanname verme 
yükümlülüğü yoktur. 

1. Taksit Mart, Nisan ve Mayıs 
aylarında, 

Ancak, vergi değerini tadil eden 
durumların bulunması halinde 
(mükellefin değişmesi, arsa ve 
arazinin ifraz ve taksimi vs.) 
değişikliğin vuku bulduğu bütçe 
yılı içerisinde, değişiklik bütçe 
yılının son üç ayı içinde vuku 
bulmuş ise olayın vuku bulduğu 
tarihten itibaren üç ay içinde 
emlakın bulunduğu yerdeki ilgili 
belediyeye bildirimde 
bulunulması gerekir. 

2. Taksit Kasım ayı içinde ödenir. 

Motorlu Taşıtlar Vergisi 

Beyanname verme 
yükümlülüğü yoktur. Her yıl 
Ocak ayının başında yıllık olarak 
tahakkuk etmiş sayılır. 

1.Taksit Ocak ayı sonuna kadar, 

2.Taksit Temmuz ayı sonuna kadar 
ödenir. 

İlan ve Reklam Vergisi 

Beyanname; 

İlan ve reklam vergisi, beyanname 
verme süresi içinde ödenir. Ancak, 
belediye meclisleri yıllık ilan ve 
reklamlara ait vergileri, yılı içinde, iki 
eşit taksitte almaya yetkilidirler. 

-İlan ve reklam işinin mükellefçe 
yapılması halinde ilan ve reklam 
işi yapılmadan önce mükellef 
tarafından, 
-İlan ve reklam işinin bu işi mutad 
meslek olarak yapanlar 
tarafından yapılması halinde ise 
ilan ve reklam işini yapanlarca 
ilan ve reklamın yapıldığı ayı takip 
eden ayın 20 nci günü akşamına 
kadar, ilgili belediyeye verilir. 

Çevre Temizlik Vergisi 

İş yeri ve diğer şekillerde 
kullanılan binalara ait çevre 
temizlik vergisi, belediyelerce 
binaların tarifedeki derecelere 
intibak ettirilmesi üzerine her 
yılın Ocak ayında yıllık tutarı 
itibarıyla tahakkuk etmiş sayılır. 

1.Taksit Mart, Nisan ve Mayıs 
aylarında,          2.Taksit Kasım ayı 
içinde, ödenir 

İlk kez mükellefiyet tesisi 
durumunda 30 gün içinde ilgili 
belediyeye bildirim verilir. 

İlk kez mükellefiyet tesisi durumunda 
verginin ödeme süresi mükellefiyetin 
tesis edildiği tarih itibarıyla farklılık 
arz etmektedir. 
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